

13.12.2019
Lutheri Masinasaal

**Müügi
meistriklass:**
Muuda võimatu
võimalikuks!

Dustin Hillis (USA)



Meistriklass: DUSTIN HILLIS (USA)

Muuda võimatu võimalikuks!

13.12.2019

Lutheri Masinasaal

Müügis tippaseme saavutamine nõuab igapäevast väljakutsete ületamist. Hirm, läbipõlemine, edasi lükkamine ja konkurents on vaid mõned raskused, millega müügipraktikud ja tiimijuhid kokku puutuvad. Kuidas aga saavutada tippase? Kuidas kahekordistada oma sissetulek? Mis erinevus on tippaseme müügiinimestel ning kõigil teistel? Mida on vaja, et saavutada oma potentsiaal? Nendele küsimustele vastab **Dustin Hillis**, Southwestern Family of Companies tegevjuht, Southwestern Consulting kaasasutaja ja Southwestern Advantage müügirekordi omanik 150 000 müügimehe hulgas.

Tule ja õpi, kuidas saada hirmudest lahti, saavutada eesmärgid ning olla tippasemel müügiguru.

Koolitus toimub inglise keeles.

Oodatud on kõik müügipraktikud ja tiimijuhid.

Korraldajad:



PROGRAMM

13.12.2019

09:00 - 09:30 ○ **Tervitame hommikukohviga**

09:30 - 11:00 ○ **Tippaseme saavutamine müügis**



Dustin Hillis The Southwestern Family of Companies tegevjuht

Mis on keskpärase müügi peamised põhjused?
3 olulist tööriista oma mõttemustrite muutmiseks ja negatiivsetest uskumustes vabanemiseks.
Mis on ühist müügiproffidel tippasemlaste ja sõjaväelastega?
Mida teha, kui müügieesmärk tundub saavutamatu?
Kuidas saavutada oma tegelik potentsiaal?

11:00 - 11:20 ○ **Energiapaus**

11:20 - 13:00 ○ **Navigate 2.0 müügitehnika kasutamine praktikas**



Dustin Hillis The Southwestern Family of Companies tegevjuht

Miks esimese viie sekundiga vale asja ütlemine rikub müügi?
Millised closingu tehnikad suurendavad tõenäosust kliendi võitmiseks?
12 levinud viga müügis, mida Navigate 2.0 aitab vältida.

13:00 - 13:15 ○ **Küsimused ja Networking**

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee.
Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.
Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).